平成２２年５月２０日

各  位
東京都千代田区大手町二丁目６番１号
信 越 化 学 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 金 川 千 尋

（コード番号４０６３）
問合せ先：
取締役広報部長  中村  健
ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動（平成２２年６月２９日付）を内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、正式には、平成２２年６月２９日開催予定の第１３３回定時株主総会および同株

主総会後の取締役会において決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

 ・取 締 役    小宮山 宏 （前 東京大学総長、現 当社特別顧問）
 （注）小宮山宏氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

２．退任予定取締役
 ・取 締 役    中村  敦 （現 有機合成事業部長）

３．昇任取締役候補
 ・代表取締役副社長 斉藤 恭彦 （現 代表取締役専務）

・常務取締役    石原 俊信 （現 取締役）

 ・常務取締役    轟  正彦 （現 取締役）

 ・常務取締役    秋本 俊哉 （現 取締役）

以上